РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
«ИСКИТИМСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРОТОКОЛ № 3
заседания Закупочной комиссии по проведению закупки у единственного поставщика на право  заключения договора на  ремонт электрооборудования и проводок в кабинетах № 58,56,5,8 здания  ГАОУ СПО НСО «ИМТ» по адресу: ул.Литейная, 1, г.Искитим, Новосибирской области.

Дата проведения заседания: 28 сентября 2012 года
Время проведения заседания: 15:00
Место проведения заседания: 633203 г.Искитим, Новосибирская область, ул.Литейная 1

Присутствовали:

  Председатель Закупочной комиссии – Молвинских Е.А., начальник
                                                                    хозяйственного отдела;
  Члены комиссии:
                      Серова Л.М. – главный бухгалтер
                      Штырц Г.А. – преподаватель;
                      Осипова Н.М. – преподаватель;
                      Кашникова О.И. – преподаватель

1. Информация к обсуждению:

 ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА: право заключения договора на ремонт электрооборудования и проводок в кабинетах № 58,56,5,8 в здании ИМТ  по  адресу: г.Искитим, Новосибирская область, ул.Литейная,1
 ОСНОВАНИЯ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ: Решение о необходимости ремонта электрооборудования и проводок в кабинетах 3 58,56,5,8 было принято после осуществления переезда ГАОУ СПО НСО «Искитимский медицинский техникум» в здание по адресу: ул.Литейная,1. Здание передано в оперативное управление учреждения согласно Приказу Департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 27.07.2012 года № 1519. Проводка в кабинетах № 58,56,5,8 старая и не соответствует требованиям СНиП для учебных кабинетов и кабинета информатики. Для размещения учебной аудитории и кабинета информатики ремонт электрооборудования и проводок  крайне необходим, так как вести занятия  со слабой проводкой и недостаточным освещением  нельзя. Так как  учебный год начался  ремонтные работы должны быть начаты немедленно, чтобы занятия проходили в аудиториях соответствующих требованиям противопожарного состояния и санитарным нормам. В противном случае будет поставлено под угрозу выполнение учебного плана. На проведение запроса котировок потребуется не менее 2 недель. Такого времени у нас нет. Поэтому в соответствии с п.8.4 (п/п 2/26) Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд ГАОУ СПО НСО «Искитимский медицинский техникум» - размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) осуществляется в случае заключения договора на сумму не более 400 000 рублей.
НАЧАЛЬНАЯ (МАКСИМАЛЬНАЯ) ЦЕНА ДОГОВОРА: 222 991 рубль 68 копеек в том числе НДС 18%
  Закупочная комиссия действует на основании Приказа ГАОУ СПО НСО «Искитимский медицинский техникум» № 76-о от 16 мая 2012 года в соответствии с Положением о закупочной комиссии.
   Информация о проведении закупки у единственного поставщика будет опубликована на сайте ГАОУ СПО НСО «ИМТ».

2. Вопросы заседания Закупочной комиссии:

2.1 О признании закупки у единственного поставщика правомочной, отсутствии оснований для замены ее на конкурентную закупочную процедуру:
   Обсудив полученную информацию Закупочная комиссия пришла к выводу о признании закупки у единственного поставщика правомочной и об отсутствии оснований для замены ее на иную закупочную процедуру.

3. РЕШЕНИЕ:

3.1 Признать закупку у единственного поставщика на право заключения договора на  ремонт электрооборудования и проводок в кабинетах № 58,56,5,8 в здании ГАОУ СПО НСО «ИМТ» по адресу: г.Искитим, Новосибирская область, ул.Литейная,1 правомочной;
3.2 ГАОУ СПО НСО «ИМТ» заключить договор  на ремонт электрооборудования и проводок в кабинетах № 58,56,5,8 в здании ГАОУ СПО НСО «ИМТ» по адресу: г.Искитим,  Новосибирская область, ул.Литейная,1 с единственным поставщиком на сумму 222 991 рубль в том числе НДС 18%

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - 5 членов Закупочной комиссии
«Против» - 0 членов Закупочной комиссии
«Воздержались» - 0 членов закупочной комиссии

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель Закупочной комиссии:                                Е.А. Молвинских

Члены комиссии                                                                  Л.М. Серова

                                                                                              Н.М. Осипова

                                                                                              Г.А. Штырц

                                                                                              О.И. Кашникова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
«ИСКИТИМСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРОТОКОЛ № 4
заседания Закупочной комиссии по проведению закупки у единственного поставщика на право  заключения договора на ремонт кабинета №72 в здании ГАОУ СПО НСО «ИМТ» по адресу: ул.Литейная, 1, г.Искитим, Новосибирской области.

Дата проведения заседания: 30 октября 2012 года
Время проведения заседания: 15:00
Место проведения заседания: 633203 г.Искитим, Новосибирская область, ул.Литейная, 1

Присутствовали:

  Председатель Закупочной комиссии – Молвинских Е.А., начальник
                                                                    хозяйственного отдела;
  Члены комиссии:
                      Серова Л.М. – главный бухгалтер
                      Штырц Г.А. – преподаватель;
                      Осипова Н.М. – преподаватель;
                      Кашникова О.И. – преподаватель

1. Информация к обсуждению:

 ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА: право заключения договора на  ремонт кабинетов №72 в здании ГАОУ СПО НСО «ИМТ» по адресу: ул.Литейная, 1, г.Искитим, Новосибирской области.
 ОСНОВАНИЯ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ: Решение о необходимости ремонта кабинета №72 было принято после осуществления переезда ГАОУ СПО НСО «Искитимский медицинский техникум» в здание по адресу: ул.Литейная,1. Здание передано в оперативное управление учреждения согласно Приказу Департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 27.07.2012 года № 1519. Данный кабинет не использовался по своему прямому назначению очень долгое время, с тех пор, как в здании располагалось ПУ №44, металлистов. В данном кабинете находились металлообрабатывающие станки, пол и стены залиты машинным маслом. Для того , чтобы использовать кабинет как учебную аудиторию необходимо произвести ремонт. Так как для осуществления нормального учебного процесса кабинетов в техникуме не хватает, то ремонт кабинета необходимо произвести немедленно. Кроме того, в этом учебном году техникуму предстоит пройти процедуру государственной аккредитации.  На проведение запроса котировок потребуется не менее 2 недель. Такого времени у нас нет. Поэтому в соответствии с п.8.4 (п/п 2/26) Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд ГАОУ СПО НСО «Искитимский медицинский техникум» - размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) осуществляется в случае заключения договора на сумму не более 400 000 рублей.
    По ходатайству начальника хозяйственного отдела Молвинских Е.А., договор заключается с организацией, которая неоднократно проводила ремонтные работы по договору с учреждением и на качество их работы жалоб не было: строго соблюдены договорные сроки, качественно выполнены работы (отремонтированные объекты эксплуатируются уже более 4 лет). ООО «СК-Октагон», прежнее название ООО «Лань-плюс»)
 НАЧАЛЬНАЯ (МАКСИМАЛЬНАЯ) ЦЕНА ДОГОВОРА: 206344 рублей в том числе НДС 18%
  Закупочная комиссия действует на основании Приказа ГАОУ СПО НСО «Искитимский медицинский техникум» № 76-о от 16 мая 2012 года в соответствии с Положением о закупочной комиссии.
   Информация о проведении закупки у единственного поставщика будет опубликована на сайте ГАОУ СПО НСО «ИМТ».

2. Вопросы заседания Закупочной комиссии:

2.1 О признании закупки у единственного поставщика правомочной, отсутствии оснований для замены ее на конкурентную закупочную процедуру:
Обсудив полученную информацию Закупочная комиссия пришла к выводу о признании закупки у единственного поставщика правомочной и об отсутствии оснований для замены ее на иную закупочную процедуру.

3. РЕШЕНИЕ:

3.1 Признать закупку у единственного поставщика право заключения договора на  ремонт кабинета №72 в здании ГАОУ СПО НСО «ИМТ» по адресу: ул.Литейная, 1, г.Искитим, Новосибирской области.
 правомочной;
3.2 ГАОУ СПО НСО «ИМТ» заключить договор  на право заключения договора на  ремонт кабинета №72 в здании ГАОУ СПО НСО «ИМТ» по адресу: ул.Литейная, 1, г.Искитим, Новосибирской области.
 с единственным поставщиком на сумму 206344 рублей в том числе НДС 18%

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - 5 членов Закупочной комиссии
«Против» - 0 членов Закупочной комиссии
«Воздержались» - 0 членов закупочной комиссии

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель Закупочной комиссии:                                Е.А. Молвинских

Члены комиссии                                                                  Л.М. Серова

                                                                                              Н.М. Осипова

                                                                                              Г.А. Штырц

                                                                                              О.И. Кашникова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
«ИСКИТИМСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРОТОКОЛ № 5
заседания Закупочной комиссии по проведению закупки у единственного поставщика на право  заключения договора на работы по подготовке здания техникума к зимнему сезону (установке металлических дверей в количестве 6 шт)в здании ГАОУ СПО НСО «ИМТ» по адресу: ул.Литейная, 1, г.Искитим, Новосибирской области.

Дата проведения заседания: 08 ноября 2012 года
Время проведения заседания: 15:30
Место проведения заседания: 633203 г.Искитим, Новосибирская область, ул.Литейная, 1

Присутствовали:

  Председатель Закупочной комиссии – Молвинских Е.А., начальник
                                                                    хозяйственного отдела;
  Члены комиссии:
                      Серова Л.М. – главный бухгалтер
                      Штырц Г.А. – преподаватель;
                      Осипова Н.М. – преподаватель;
                      Кашникова О.И. – преподаватель

1. Информация к обсуждению:

 ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА: право заключения договора на  работы по подготовке здания к зимнему сезону ( установка металлических дверей в количестве 6 шт) в здании ГАОУ СПО НСО «ИМТ» по адресу: ул.Литейная, 1, г.Искитим, Новосибирской области.
 ОСНОВАНИЯ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ: Решение о необходимости работы по подготовке здания к зимнему сезону ( установка металлических дверей в количестве 6 шт)  было принято после осуществления переезда ГАОУ СПО НСО «Искитимский медицинский техникум» в здание по адресу: ул.Литейная,1. Здание передано в оперативное управление учреждения согласно Приказу Департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 27.07.2012 года № 1519. Здание эксплуатируется более 40 лет, двери на выходах установленные при строительстве пришли в негодность, образовались большие щели, утепление и уплотнение дверей отсутствует.  Для  уменьшения потерь тепла, ликвидации сквозняков, увеличения защищенности здания техникума необходимо произвести замену существующих дверей на металлические, утепленные двери. В соответствии с п.8.4 (п/п 2/26) Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд ГАОУ СПО НСО «Искитимский медицинский техникум» - размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) осуществляется в случае заключения договора на сумму не более 400 000 рублей заключить договор с организацией ИП Троян С.Г., которая неоднократно проводила данные виды работ по договору с учреждением и на качество их работы жалоб не было: строго соблюдены договорные сроки, качественно выполнены работы (отремонтированные объекты эксплуатируются уже более 4 лет).  НАЧАЛЬНАЯ (МАКСИМАЛЬНАЯ) ЦЕНА ДОГОВОРА: 138048 рублей в том числе НДС 18%
  Закупочная комиссия действует на основании Приказа ГАОУ СПО НСО «Искитимский медицинский техникум» № 76-о от 16 мая 2012 года в соответствии с Положением о закупочной комиссии.
   Информация о проведении закупки у единственного поставщика будет опубликована на сайте ГАОУ СПО НСО «ИМТ».

2. Вопросы заседания Закупочной комиссии:

2.1 О признании закупки у единственного поставщика правомочной, отсутствии оснований для замены ее на конкурентную закупочную процедуру:
Обсудив полученную информацию Закупочная комиссия пришла к выводу о признании закупки у единственного поставщика правомочной и об отсутствии оснований для замены ее на иную закупочную процедуру.

3. РЕШЕНИЕ:

3.1 Признать закупку у единственного поставщика право заключения договора на работы по подготовке здания к зимнему сезону ( установка металлических дверей в количестве 6 шт)   в здании ГАОУ СПО НСО «ИМТ» по адресу: ул.Литейная, 1, г.Искитим, Новосибирской области.
 правомочной;
3.2 ГАОУ СПО НСО «ИМТ»  в праве заключить договор  на работы по подготовке здания к зимнему сезону ( установка металлических дверей в количестве 6 шт)  в здании ГАОУ СПО НСО «ИМТ» по адресу: ул.Литейная, 1, г.Искитим, Новосибирской области.
 с единственным поставщиком на сумму 138048 рублей в том числе НДС 18%
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - 5 членов Закупочной комиссии
«Против» - 0 членов Закупочной комиссии
«Воздержались» - 0 членов закупочной комиссии

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель Закупочной комиссии:                                Е.А. Молвинских

Члены комиссии                                                                  Л.М. Серова

                                                                                              Н.М. Осипова

                                                                                              Г.А. Штырц

                                                                                              О.И. Кашникова

image1.png